TERMO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 008/2025 PARA CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO PARA O “PROGRAMA

UNA PARQUE NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA”

A UNIDADE NACIONAL DE ACESSIBILIDADE - UNA, associação sem fins lucrativos, com sede

na SHCGN CLR 705 Bloco E Loja 08, Asa Norte, CEP 70.730-555, BRASÍLIA/DF, registrada no CNPJ sob

o nº: 23.214.738/0001-57, por meio de sua comissão de compras, RESOLVE:

PRORROGAR os prazos descritos no item 2. e 3.1 do edital de seleção  simplificado 008/2025

para contratação de empresa para prestação de serviços de identificação e divulgação para o

“Programa UNA PARQUE no Município de Marabá/PA”, para o item 01 - Fotografia para cobertura do

projeto,  conforme especificado no Plano de Trabalho aprovado pelo Ministério do  Esporte,

realizado através do Termo de Fomento nº 971226/2024, passando a vigorar com o seguinte teor:

​ 2. DOS PRAZOS

3. DA PROPOSTA COMERCIAL

   3.1. A proposta deverá ser digitada e entregue na sede da UNIDADE NACIONAL DE

ACESSIBILIDADE - UNA, no endereço SHCGN CLR 705 Bloco E Loja 08, Asa Norte, CEP

70.730-555, BRASÍLIA/DF, até o dia 21/02/2025 e não poderá ter emendas, rasuras ou

entrelinhas, deverá ser datada, conter nome ou razão social, endereço completo e

telefone.

Brasília-DF, 23 de janeiro de 2025.

__________________________________________

Unidade Nacional de Acessibilidade - UNA
SHCGN CLR 705 BLOCO E LOJA 08 – Asa Norte, CEP: 70.730-555 – Brasília/DF
CNPJ: 23.214.738/0001-57

CRONOGRAMA DE SELEÇÃO
Etapa Data Local

Divulgação 17/01/2025 Site da Associação

Entrega de  propostas para análise

17/01/2025 à 21/02/2025

Sede da Associação

Análise de documentos

24/02/2025 à 25/02/2025

Sede da Associação

Divulgação do      resultado final

26/02/2025

Site da Associação

ANDREA PONTES
PRESIDENTE

Unidade Nacional de Acessibilidade - UNA
SHCGN CLR 705 BLOCO E LOJA 08 – Asa Norte, CEP: 70.730-555 – Brasília/DF
CNPJ: 23.214.738/0001-57